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СШЬСЬКА РАДА !РШАВСЬКОГО РАЙОНУ
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Сорок перша сес!я шестого склнкання

Р1ШЕННЯ № 636

Вщ 26 С1чня 2015 року
с.3ар1ч«ш
Про встановлення тльг щодо
сплати земельного податку юридичним
та ф!зичним ос^бамс на 2015 р!к

Вщповщно до ст.26 Закону Укра'ши "Про мюцеве самоврядування в УкраУнГ, ст.281, 282, 283
284 Закону Укра'ши "Про внесения змш до Податкового кодексу Укра'ши та деяких законодавчи;
акт!в Укра'ши щодо податковоТ реформи " вщ 28 грудня 2014 року №71 -VIII,

' сес!я альськоУ ради

ВИР1ШИЛА:
1.3вшьнити вщ сплати земельного податку таких юридичних ос!б:

1.1. органи держазноУ влади та органи мюцевого самоврядування;
1.2.дошюльш та загальноосв!тн1 навчальн! заклади незалежно вщ форм власносп I джере;
фшансувакня, заклади культури, осв!ти, охорони здоров'я, сошального захисту, ф1зичноУ культури тг
спорту, як! повн1стю утримуються за рахунок коитв державного або мюцевих бюджетов (за винятко!У
площ! земельних дшянок, зданих в оренду не бюджетним оргажзашям).
1.3.рел1пйн! орган)зац1УУкра'ши. статути (положения) яких зареестровано у встановленому законом
порядку:
I Аблагодшш оргашзашУ, створен! вщповщно до закону, д1яльжсть яких не передбачае одержання
прибутк]'в. ~

2. Звшьнити вщ сплати земельного податку таких ф!зичних ос!б:
2.1. швапйди першоУ \ другоУ групи;
2.2. ф^зичн! особи, як! виховують трьох I б!льше д1тей в1ком до 18 рок!в;
2,3.пенс>"окери (за в!ком);
2.4.ветерани в1йни, учасники бойових Д1Й. вдови учасниюа бойових д!й та особи, на яких

поширюеться д!я Закону УкргУни "Про статус ветеран!в вшни, гарантп'Ух социального захисту";
2.5.учасники антитерористично'У операц!)', члени с!мей загиблих учасник!в АТО;
2.6.ф1зичн1 особи, визнан! законом особами, як! постраждали внасл1док ЧорнобильськоУ

катастрофи.
2.7.3в1льнення вщ сплати податку за земельт дшянки, передбачене для в1дпов1дноУ категорП'

ф!зичних ос!'б пунктами 2.1-2.6. цього р!шення, поширюеться на одну земельну д1лянку за кожним
видом використання у межах граничних норм.

3. Дане ринення набирае чинност! з 01.01.2015 року.

4.Контроль за виконанням даного ршення покласти на постжну ком;с1Ю з питань земельних
вщносин, аграрноУ под^икй, еколоп'У, надзвичайних ситуацш та л!кв|'дац!У Ух насл1дк!в та спешалюта
II категор;У.

Сшьський голова! С1//у^Ж?^Л МЛ.Васько



У К Р А Т Н А

ЗАРГЧАНСЬКА СЛЛЬСЬКА РАДА 1РШАВСЬКОГО Р А Й О Н У

Сорок перша сеая шостого скликання

Р1ШЕННЯ № 630
в!д 26 ачня 2015 року

с.3ар1ччя

Про запровадження акцизного податку для
суб'ект!в господарювання, яю здшснюють
роздр!бну торпвлю шдакцизними товарами
на територп Зар1чансько'Г альськоТ ради

Керуючись п.24 ч . 1 ст. 26 Закону У к р а Т н и «Про м!сцеве с а м о в р я д у в а н н я
в УкраТш», ст.ст. 12, 215 Податкового кодексу УкраТни, 1з з м ж а м и , в1дповщно
до Закону УкраТни в!д 28 .12.2014 № 7 1 - V I I I «Про внесения змш до Податкового
кодексу УкраТни та деяких законодавчих акт!в УкраТни щодо податковоТ
реформи», яким внесено змши до Податкового кодексу УкраТни з метою
встановлення ставки акцизного податку та забезпечення надходжень до
м!сцевого бюджету, сес!я альськоТ ради
ВИР1ШИЛА :
1. Ввести в д!ю на територ1Т Зар1чансько'Т с!льськоТ ради з 01.01.2015 року
акцизний податок для суб1ект!в господарювання, як! зд!йснюють роздр1бну
торпвлю шдакцизними товарами.

2.Встановити для ос!б суб'ект!в господарювання роздр!бноТ торг1в;п, я к !
здшснюють реал!зац1ю гпдакцизних товар!в, ставкх акцизного податку у
розм!р1 5 в1дсотк1в в!д вартост] (з податком на додану варт!сть) з обсягч
реал!зованих гпдакцизних товар!в.

З.Дане р!шення оприлюднити на 1нформац1йному стенд! у приупщенш
Зар1чанськоТ с!льськоТ ради.-

4. Контроль за виконанням даного ранения покласти на ком1с!ю с !льськоТ ради з
питань бюджету, сощад,ЁН0;7Ь:кедом1чного розвитку, буд!вництва транспорту та
зв'язку, та головно17^::б^^алт©ра;;:С1льсько'Т ради.

/ ,- .̂  ~*/ '. Л _ (

 ; : \\, .

(;|;-( )ЩЬ)^ ' .. ^
С1льський голова . МЛ.Васько
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УКРАША

/
ЗЛИЧАНСЬКА СЫЬСЬКА РАДА 1РШАВС ЬКОГО РАЙОНУ

I
Сорок перша сес!я шестого скликання

Р1ШЕННЯ№661

Вщ 20 лютого 2015 року
с.3ар!ччя
Про Установления ставок
земельного податку

«

У зв 'язку 13 внесениям змш до Податкового кодексу УкраТни вщ
28.12.2014 року № 71-У1П, а саме до ст.ст.274.1, 274.2, 284.1, 281, 282
Податкового кодексу УкраУни, сеая сшьськоУ ради

ВИР1ШИЛА:
Встановити земельний подагок :
1 .Ставку земельного податку для ф!зичних ос!б за земельш дшянки , зайнят!
гид житловим фондом у розм!р1 - 0,06% вщ Тх нормативно- грошовоУ оцшки;

2.За земельш дшянки сшьськогосподарських уг!дь, надан! п!д ОСГ, земелып
частки (пай) у розм!р! -0,1 % в!д Тх нормативно грошово! оц!нки;
3. Ставку земельного гюдатку для ф!зичних ос!б за земелып дшянки , зайнят !
житловим фондом, шдшадуальними гаражами, на я к и х здшснюеться
комерщйна д1яльн1сть (торгтвля, автосерв!с, юридичн! послуги, сфера
обслуговування) у розм!р1 0,1 % в!д Тх нормативно грошовоУ оцшки за
загальну плоту дшянки, яка рахусться гид будшництво та обслуговування
житлового будинку, гпльги не встановлюються.
4. Ставку земельного податку для юридичних та ф!зичних ос!б за земельн!
д1лянки приватноТ власност! (викуплен! земельн! д!лянки), як!
використовуються для п1дприемницькоУ д1яльност1 -- у розм!р1 0,1 % вщ Ух
нормативно грошовоУ оц!нки.
5. За земельн! д!лянки, як! перебувають у пост1йному користуванн! суб'скт!в
господарювання у розм!р1 12 % вщ Ух нормативно грошовоУ ошнки.
6. За земельн! д!лянки, розташоваш за межами населеного пункту- у розм!р1
не б1лыме 5 % вщ нормативно грошовоУ оц1нки плопи р{лл1 по Закарпатськ1й
облает!, кр!м земельних д!лянок, вказаних в п.6.1
6.1.За земедып ;плянки сшьеь^господареьких упдь, надан! п1д ОСГ, земелып
частки (пай), як! розтаи^й^мЗ^аомЪжами населеного пункту у розм{р! 0,1% в!д
нормативно грошово'̂ /одШ1*^^ по Закарпатськ1й облает!.

МЛ.ВаськоСшьський голова


